Шиверский сельский Совет депутатов
Богучанского района
Красноярского края

Решение

	 06.03.2019г.
	                    п. Шиверский
	№ 22-81

О внесении изменений в Решение № 16-63 от 03.03.2010г. «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Шиверский сельсовет»

На основании  письма  администрации Губернатора Красноярского края  от 11.01.2019г. № 24-0136, в соответствии со статьей 22 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 24.04.2008г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  ст. 24  Устава Шиверского сельсовета, Шиверский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Изложить преамбулу Решения (далее – Акт) в новой редакции:

«В соответствии со статьей 22 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 24.04.2008г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  ст. 24  Устава Шиверского сельсовета, Шиверский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:»

2. Раздел 13 Положения, утвержденного Актом – исключить.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем   официального опубликования в газете «Шиверский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте сельсовета в сети Интеренет.

Председатель Шиверского
Сельского Совета депутатов                                                                               А.В. Москвитин

Глава Шиверского сельсовета                                                                             С.М. Иванова